PORTARIA Nº 362/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 17, inciso V,

da Lei Complementar no 51, de 02 de janeiro de 2008, e pela Lei nº 3.464, de 25 de

abril  de  2019,  que  tratam  da  estrutura  organizacional  dos  Órgãos  e  Serviços

Auxiliares de Apoio Administrativo do Ministério Público do Estado do Tocantins, e

considerando o Requerimento formulado pela Promotora de Justiça da Comarca de

Novo Acordo Renata Castro Rampanelli Cisi, e-doc n° 07010334657202051;

RESOLVE:

Art. 1° EXONERAR,  a partir desta data, o servidor  MIQUEIAS

SOARES SANTOS, matrícula n° 119030, do cargo em comissão de Auxiliar Técnico

– DAM 2.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 14 de abril de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d3eff79b - 6b37f1db - 1529a25d - b0b51ecc

	Procuradora-Geral de Justiça

		2020-04-14T10:38:40-0300
	Brasil
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Assinador Serpro